en un horario de 8:00 a 14:00 horas, de lunes a viernes, teléfonos 662 260-2097, ext. 112. 

Licitación I'ública Internacional No. LPA-926041965-006-2025. 
Fecha de publicación en 28 de noviembre de 2025. 
CompraNet. 

Descripción de la licitación Adquisición de Equipamiento Deportivo. 
Costo de inscripción $ 2,686.00 ( dos mil seiscientos ochenta y seis pesos 

00/100 M.N.) 
Volumen a adquirir Los detalles se determinan en la propia 

convocatoria. 

Medio por ~¡ que se llevará a cabo Electrónica. 

Junta de aclaraciones 10 de diciembre de 2025, 10:00 horas. 

Visita a instalaciones No aplica. 

Presentación y apertura de 18 de diciembre de 2025, 10:00 horas.

[...]

6535349694, 
en horario de 8:00 a 15:00 horas. 

Licitación Pública Nacional No. LPA-926103852-006-2025 
Fecha de publicación en 01-diciembre-2025 
CompraNet V2 
Descripción de la licitación Servicio de recolección y traslado de valores 

Costo de inscripción $1,344.00 (son: mil trescientos cuarenta y cuatro 
00/100 M.N.), 

Volumen a adquirir Los detalles se determinan en las bases 

Medio por el que se llevará a cabo Electrónica 
Junta de aclaraciones 04/12/2025, 09:00 horas 
Presentación y apertura de 11/12/2025, 09:00 horas 
proposiciones 
Fallo 12/12/2025, 09:00 horas

[...]

Licitación Pública Nacional No. LPA-9261 O 3852-007-2025 

Fecha de publicación en 01-diciembre-2025 
CompraNet V2 

Descripción de la licitación Servicio transporte privado para el personal operativo 

de la caseta de cobro del puente colorado 

Costo de inscripción $1,344.00 (son: mil trescientos cuarenta y cuatro 
00/100 M.N.), 

Volumen a adquirir Los detalles se determinan en las bases 

Medio por el que se llevará a cabo Electrónica 
Junta de aclaraciones 04/12/2025, 10:00 horas 
Presentación y apertura de 11/12/2025, 10:00 horas 
proposiciones 

Fallo 12/12/2025, 10:00 horas